[image: image1.png]



Instituto Aragonés de Empleo

  Departamento de Economía,

  y Empleo.

[image: image2.wmf] 


[image: image1.png]
[image: image3.wmf] 

[image: image4.png]N

w]q

OBIERNO
E ARAGON



[image: image5.png]N

w]q

OBIERNO
E ARAGON




         Departamento de Economía, Industria
         y Empleo[image: image6.png]* %%

* X %

* g Kk

* o %

Unién Europea

Fondo Social Europeo
"El FSE invierte en tu futuro"





RELACIÓN DE CANDIDATOS/AS ADMITIDOS QUE ACCEDEN A LA FASE  DE TEST PSICOTÉCNICO (FASE 1), PLAZA DE DOCENTE  TALLER EMPLEO “TRABAJANDO EL ALABASTRO”  DE LA COMARCA DEL BAJO MARTÍN
A tenor de las instancias presentadas los candidatos/as admitidos para participar en la fase de TEST PSICOTÉCNICO (FASE 1) del  proceso de selección a las plazas de DOCENTE son: 

	
	APELLIDOS
	NOMBRE

	1
	SANCHEZ MUNUERA
	ANA MARÍA

	2
	ARAGONES ERRUZ
	JOSE MANUEL

	3
	CAPILLA MOZAS
	JOAQUÍN

	4
	PASTOR MARTINEZ
	FABIOLA

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	

	16
	
	


Las personas arriba enunciadas quedan convocadas para la realización del TEST PSICOTÉCNICO (FASE 1) que tendrá lugar el día 23 de NOVIEMBRE a partir de  las 10:00 horas según los siguientes turnos establecidos por la letra de inicio del primer apellido del aspirante: a las 10:00 horas aspirantes cuya letra inicio del primer apellido esté comprendida entre las letras A a  G (incluida); a las 11:45 horas los comprendidos entre las letras H a O (incluida) y a las 13:30 horas los comprendidos entre las letras P a Z (incluida). Lugar: salón de actos de la Dirección Provincial del INAEM de Teruel, en C/ Nicanor Villalta, 14 de Teruel. Los aspirantes tendrán que ir provistos del DNI/NIE y bolígrafo azul o negro
HÍJAR, 21 de noviembre de 2016
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